[bookmark: _GoBack]ЗАКЛЮЧЕНИЕ №1
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Объект обсуждения:  рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Кигбаевское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Кигбаевское» № 7 от 29.01.2010г.
- Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» и Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №2 от 22.09.2016г. «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское»».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Кигбаевское».
Дата и место проведения: 22 ноября 2016 года, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Кигбаево, ул.Совхозная, д.68 – помещение библиотеки в Кигбаеском СКЦ.
Место размещения информации:
 - Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
Количество письменных отзывов: не поступило.
На публичных слушаниях присутствовало 24 человек.
Заключение: Публичные слушания по вопросу внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» проведены в соответствии с действующим законодательством. Отрицательных отзывов не поступило.

РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.

Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ №2
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Объект обсуждения:  рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Кигбаевское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Кигбаевское» № 7 от 29.01.2010г.
- Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» и Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №2 от 22.09.2016г. «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское»».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Кигбаевское».
Дата и место проведения: 22 ноября 2016 года, Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Рябиновка – у магазина «Сарапульского ПО».
Место размещения информации:
 - Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
Количество письменных отзывов: не поступило.
На публичных слушаниях присутствовало 12 человек.
Заключение: Публичные слушания по вопросу внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» проведены в соответствии с действующим законодательством. Отрицательных отзывов не поступило.

РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.

Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ №3
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Объект обсуждения:  рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Кигбаевское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Кигбаевское» № 7 от 29.01.2010г.
- Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» и Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №2 от 22.09.2016г. «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское»».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Кигбаевское».
Дата и место проведения: 22 ноября 2016 года, Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Глухово – у дома №1 ул.Трактовая.
Место размещения информации:
 - Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
Количество письменных отзывов: не поступило.
На публичных слушаниях присутствовало 5 человек.
Заключение: Публичные слушания по вопросу внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» проведены в соответствии с действующим законодательством. Отрицательных отзывов не поступило.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.

Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ №4
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Объект обсуждения:  рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Кигбаевское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Кигбаевское» № 7 от 29.01.2010г.
- Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» и Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №2 от 22.09.2016г. «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское»».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Кигбаевское».
Дата и место проведения: 22 ноября 2016 года, Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Митрошино – у дома №31 ул.Центральная.
Место размещения информации:
 - Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
Количество письменных отзывов: не поступило.
На публичных слушаниях присутствовало 6 человек.
Заключение: Публичные слушания по вопросу внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» проведены в соответствии с действующим законодательством. Отрицательных отзывов не поступило.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.

Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ №5
по результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Объект обсуждения:  рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское».

Основание для проведения:
- Градостроительный кодекс РФ;
- Положение о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Кигбаевское», утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Кигбаевское» № 7 от 29.01.2010г.
- Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016 г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» и Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №2 от 22.09.2016г. «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Кигбаевское» №1 от 28.07.2016г. «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское»».
Организатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования «Кигбаевское».
Дата и место проведения: 22 ноября 2016 года, Удмуртская Республика, Сарапульский район, д.Сергеево – у дома № 1 ул.Труда.
Место размещения информации:
 - Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
Количество письменных отзывов: не поступило.
На публичных слушаниях присутствовало 4 человек.
Заключение: Публичные слушания по вопросу внесения изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» проведены в соответствии с действующим законодательством. Отрицательных отзывов не поступило.
РЕШИЛИ:
1.Информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» принять к сведению (прилагается).
2.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кигбаевское» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской Республики.
3. Установить следующие места для ознакомления с материалом, утвержденным на публичном слушании:
- Интернет страница муниципального образования «Кигбаевское» официального сайта МО «Сарапульский район» http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Kigbaevo//.
- Администрация муниципального образования «Кигбаевское», с.Кигбаево ул.Совхозная д.1а.

Председатель публичных слушаний                                                Т.П.Ликвинцева